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Zestaw magnesów konstrukcyjnych 58mm
90 sztuk NIEBIESKIE + GRATIS

Cena brutto 120,00 zł

Cena netto 97,56 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MK150Ln

Opis produktu

 Magnesy konstrukcyjne edukacyjne 58mm ZESTAW NIEBIESKI + GRATIS

Magnesy konstrukcyjne od Magtom to zestawy magnesów w kolorowej, plastikowej obudowie plus niklowane kulki gratis. Zestaw zawiera 90
pałeczek magnetycznych i 60 kulek niklowanych. Magnesy w kolorze niebieskim.

Można dowolnie miksować zestawy: 
KOLOR POMARAŃCZOWY KUPISZ TUTAJ

KOLOR ZIELONY KUPISZ TUTAJ
KOLOROWE MAGNESY KUPISZ TUTAJ
DODATKOWE KULKI KUPISZ TUTAJ

Wykorzystaj je jak tylko podpowiada wyobraźnia!
Magnesy do biura czy firmy - przyczepiaj nimi kartki oraz zdjęcia do lodówki czy tablicy magnetycznej - dłuższy rozmiar pomaga w łatwym złapaniu
magnesu i zdjęciu go z tablicy a różnorodność kolorów pozwolą dopasować magnesy do Twojej wizji twórczej.
NAUKA - Magnesy konstrukcyjne są niezastąpione do nauki jak działa magnetyzm dla nastolatków. Dzięki magnesom dział fizyki związany z krainą
biegunów magnetycznych nie będzie stanowił problemu w szkole. Nauka z magnesami to nie opis w podręczniku ale fizyczne poznanie działania
biegunów. Jak wyglądają atomy? Zbuduj swój własny atom dzięki magnesom od Magtom. 
Sposób na stres - lubisz puzzle, układanki i takie zajęcie Cię odstresowuje? Magnesy konstrukcyjne to świetny pomysł na rozrywkę i redukcję stresu
w jednym. Dodatkowo stworzoną konstrukcją możesz pochwalić się znajomym albo zamienić w nowoczesną dekorację. 

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 14 roku życia! Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci z uwagi na ryzyko połknięcia. 
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Zestaw spakowany w białym kartoniku, a na święta dajemy torebkę foliową i sznurek jutowy do spakowania pod
choinkę.
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Aby kupić magnesy konstrukcyjne w naszym sklepie internetowym
proszę wpisać ilość zestawów jaką chcecie Państwo nabyć a
potem kliknąć niżej na "koszyk ze strzałką" lub wcisnąć na swojej
klawiaturze przycisk ENTER.
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